SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

     Số:         /YC-BVYHCT&PHCN                  Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu: Bổ sung trang thiết bị công nghệ thông tin năm 2024 phục vụ

cho công tác chuyên môn

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu Bổ sung trang thiết bị công

nghệ thông tin năm 2024 phục vụ cho công tác chuyên môn, với nội dung cụ thể sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: Số 07 Phạm Văn Đồng,  P.Vĩnh Phước, Tp Nha Trang, Khánh Hòa.

- Điện thoại: 02583.831.102

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến:

- BS Lương Tiến Dũng - Trưởng Phòng Kế hoạch tổng hợp

- Địa chỉ: Số 07 Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, TP Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Số điện thoại liên hệ: 0935692129

- Hồ sơ chào giá phải được đóng gói trong phong bì dán kín.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13 tháng 6 năm 2024 đến trước ngày 24

tháng 6 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận

báo giá.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT Danh mục dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Địa điểm thực hiện

01    Máy tính xách tay Cái 01
Tại Bệnh viện YHCT và

PHCN tỉnh Khánh Hòa

02 Máy in 2 mặt Cái 02
Tại Bệnh viện YHCT và

PHCN tỉnh Khánh Hòa

03 Máy in màu Cái 01
Tại Bệnh viện YHCT và

PHCN tỉnh Khánh Hòa

04 Đầu đọc mã QR Cái 01
Tại Bệnh viện YHCT và

PHCN tỉnh Khánh Hòa

05
Loa và màn hình hình

bấm, đọc số thứ tự
Cái 05

Tại Bệnh viện YHCT và

PHCN tỉnh Khánh Hòa

(Yêu cầu kỹ thuật đính kèm Phụ lục)

Các đơn vị có thể tải thông tin mời báo giá trên website bệnh viện tại địa chỉ:

https://bvyhct-phcn.khanhhoa.gov.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

https://bvyhct-phcn.khanhhoa.gov.vn/

Phụ lục

YÊU CẦU KỸ THUẬT GÓI THẦU: BỔ SUNG TRANG THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN NĂM 2024

PHỤC VỤ CHO CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

(Đính kèm Yêu cầu báo giá số         /YC-BVYHCT&PHCN ngày     /6/2024)

STT
Trang thiết bị Tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin về kỹ

thuật

Ghi chú

01

Máy tính xách tay Laptop HP 240 G9 i5

- Cpu: i5-1235U

- Ram: DDR4 - 8GB

- Ổ cứng: SSD -512GB

- Màn hình: 14" Full HD

- Cổng kết nối: USB Type-C, LAN (RJ45), Jack tai nghe

3.5mm, HDMI, 2 x USB 3.1

- Kết nối không dây: Bluetooth 5.2Wi-Fi 6 (802.11ax)

- Webcam: HD webcam

02

Máy in 2 mặt Máy in Canon LBP 6230dn

- Khổ giấy: A4, B5, A5, Legal(*1), Letter, Executive,

16K, Envelope COM10, Envelope Monarch, Envelope

C5, Envelope DL Custom (Width: 76.2 - 216mm x

Length 187 - 356mm)

- Bộ nhớ: 64Mb

- Tốc độ: Simplex: A4: Up to 25ppm; Duplex: A4: Up to

7.7spm (sheets per minute)

- Độ phân giải: 2,400 x 600dpi

- Cổng giao tiếp: USB/ LAN

03
Máy in màu Máy in Epson L3210

- Chức năng : in, Scan, Copy

4

- Độ phân giải: 5760 x 1440 DPI

- Tốc độ in trắng/đen: 33 trang/phút (giấy thường

75g/m²)

Xem thông tin chi tiết

Máy in Epson L3210

- Khổ giấy in: C6, B5, A6, A5 , A4, Legal, 13 x 18 cm ,

10 x 15 cm, Letter, No 10 (Phong bì), DL (Phong bì), 16:

9

- Độ phân giải: 5760 x 1440 DPI

-Tốc độ in màu:

+ 15 trang/ phút (giấy thường 75g/m²)

+ 27 giây trên mỗi ảnh 10 x 15 cm

- Kết nối: USB

04

Đầu đọc mã QR Máy quét mã vạch Zebra Symbol DS9308

– Công nghệ quét: Hình ảnh

– Cảm biến hình ảnh: 1280 x 800 pixels

– Mã vạch in tương phản: 15%

– Giải mã chuẩn: 1D, 2D, PDF417

– Tốc độ: 305 cm/s của 13 mil UPC tối ưu

– Khả năng đọc mã vạch: mờ, nhoè, màn hình điện thoại

– Chế độ quét: tự động

– Cổng giao tiếp: USB, tùy chọn: RS232, keyboard

– Màu sắc: đen

– Hỗ trợ đọc CCCD

05

Loa và màn hình hình

bấm, đọc số thứ tự

*Màn hình

- Kích cỡ màn hình: 32 inch

- Độ phân giải: Full HD

- Tần số quét thực: 60 Hz

5

- Cổng nhận hình ảnh, âm thanh: 2 cổng HDMI

- Kết nối Internet: WifiCổng mạng LAN

* Loa

- Hệ thống loa: 4.1 kênh, thùng loa màu đen

- Tương thích ngõ vào: 2.1/4.1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:54:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:55:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:55:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:55:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:56:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!